
AV. CLERISTON ANDRADE

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
NOVEMBRO / 2023

Saldo do Exercício Anterior...................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa...................................................... R$

TOTAL: TOTAL:

651.173,32

24.684.421,59 24.684.421,59

0,00
0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

R$TOTAL:

439.427,45

2.311.487,44

651.173,32

2.523.233,31

2.962.660,76 2.962.660,76

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

4.012.660,00 1.351.864,79

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

3.653.800,00 1.351.864,79

Alteração QDD R$

0,00
0,00

358.860,00

NO MÊS

67.500,00

67.500,00
0,00

0,00

APROVADOS

Transferência Recebida R$ 20.652.095,78

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS....................... R$

0,00
0,00
0,00

4.032.325,81

19.491.390,49
100.934,34

4.440.923,44

19.592.324,83

0,00
Receitas Correntes Intra................................. R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte.................................... R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

439.427,45
0,00
0,00
0,00
0,00

1.672.990,11
0,00

386.910,90

386.910,90

1.672.990,11

2.711.074,33

651.173,32

2.711.074,33

Transferência Recebida R$ 1.884.735,98

Receitas Correntes Intra................................ R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF.:89.5.3-98.265-00 CPF.:02.2.5-81.075-12
1º SECRETÁRIO

YURE RAMON DA SILVA CUNHA

CRC. 02.729-4/O-5
Contador(a)

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA


